& Controlli sul bilancio

Anno * 2021

Controlli sul Conto di bilancio 2021

Controllo

Controllo codifica capitoli

Controllo movimenti su capitoli speciali

Controllo importi negativi operazioni

Controllo importi negativi bilancio

Controllo codifica operazioni

Controllo residui da riportare - Anno precedente

Controllo residui da riportare - Anno corrente

Controllo residui da riportare - Anno successivo

Controllo variazioni a residuo

Controllo composizione del Fondo Pluriennale Vincolato

Controllo FPV Entrata/Uscita

Controllo pareggio di bilancio

eseguito  esito

<tutti>

<tutti>

Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo
Positivo

Positivo

data

gg-mm-aaaa
05-05-2023
05-05-2023
05-05-2023
05-05-2023
08-05-2023
05-05-2023
05-05-2023
08-05-2023
05-05-2023
08-05-2023
08-05-2023
05-05-2023

ora operatore

00:mm:ss
11:53:04
11:53:11
11:53:19
11:53:28
10:24:43
11:54:00
11:54:08
11:21:39
11:54:19
10:31:01
11:18:05
11:55:18

Assistenza

Consulenza normativa

i


utente
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